
  

UCHWAŁA NR 6383/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

zmiany uchwały nr 4898/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego 

2022 roku w sprawie podjęcia działań mających na celu wsparcie gmin województwa 

świętokrzyskiego w zakresie dostosowania istniejących i nowo tworzonych dokumentów 

planistycznych zagospodarowania przestrzennego do ich publikacji zgodnie z 

obowiązującymi wymaganiami prawa, udostepnienia gminom platformy informatycznej 

do publikacji ww. dokumentów planistycznych oraz określenie zakresu wsparcia, zasad 

współpracy i opłat za korzystanie z przestrzeni serwerowej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego, zmienionej uchwałą nr 5584/22 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13 lipca 2022 roku w sprawie zmiany treści zapisów 

Porozumienia o współpracy partnerskiej na rzecz cyfryzacji dokumentów 

planistycznych zagospodarowania przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego i ich 

publikacji na stronach internetowych Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094) Zarząd Województwa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść § 2 ust. 2 uchwały nr 4898/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 4 oraz 38 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), Lider przygotuje i 

przeprowadzi na rzecz Lidera oraz w imieniu i na rzecz Partnerów postepowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego na wykonanie dostosowania posiadanych przez Partnera 

dokumentów planistycznych zagospodarownaia przestrzennego gminy, o których mowa w 

ust. 1 lit b)”. 

 § 2 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian także w treści Porozumienia o Współpracy 

Partnerskiej, warunki zmiany Porozumienia zostaną określone w Aneksie nr 1, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu IT.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 6383/22 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 29 grudnia 2022 r.  

ANEKS nr 1 do 

POROZUMIENIA O WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ 

zawarty w dniu ……………………………… w Kielcach, pomiędzy: 

Województwem Świętokrzyskim - Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego z siedzibą w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, NIP 959-

150-61-20, 

reprezentowanym przez: 

1. Andrzej Bętkowski - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

2. ……………………. - …………………………………………….. 

zwanym dalej „Liderem” 

a Gminą …………….. z siedzibą w ………………………………………..…………….., 

reprezentowaną przez:  

1. ……………………. - …………………………………………….. 

zwaną dalej „Partnerem”,  

zwanymi osobno dalej jako „Strona”, a łącznie jako „Strony”. 

§ 1.  

W Porozumieniu o współpracy partnerskiej z dnia ……………………  wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 2 ust. 2 Porozumienia otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 2. Strony porozumienia, działając na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 4 oraz art. 38 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.  

1710, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, uzgadniają, że Lider przygotuje i 

przeprowadzi w imieniu i na rzecz Lidera oraz w imieniu i na rzecz Partnera 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, zwanego dalej Postępowaniem, 

którego przedmiotem jest DOSTOSOWANIE DOKUMENTÓW 

PLANISTYCZNYCH ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DO 

AKTUALNIE OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW PRAWA.”. 

2. w § 2 po ustępie 2, dodaje się ust. 3 i 4 w następującym brzmieniu: 

„3. Strony ustalają, że do obowiązków Lidera, jako podmiotu przygotowującego 

i przeprowadzającego Postępowanie, należy w szczególności: 

a. obsługa administracyjno-biurowa Postępowania, 

b. wykonywanie obowiązków kierownika Zamówienia, 



c. wyznaczenie osób odpowiedzialnych za przygotowanie i przebieg 

Postępowania, 

d. zamieszczenie ogłoszenia o Postępowaniu we właściwych publikatorach, 

e. wykonanie wszelkich czynności wynikających z przepisów ustawy Pzp  

(w szczególności: oszacowanie wartości przedmiotu zamówienia, opis 

przedmiotu zamówienia, unieważnienie postępowania, itp.), w tym czynności 

podejmowanych w postępowaniu odwoławczym w przypadku wniesienia przez 

potencjalnych wykonawców środków ochrony prawnej, 

f. przechowywanie i archiwizacja dokumentacji Postępowania, 

g. zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą w imieniu i na rzecz Partnerów, 

4. Strony Porozumienia uzgadniają, że Prawa autorskie do wszelkich utworów powstałych  

w wyniku realizacji Postepowania (w szczególności programów komputerowych lub 

kodów źródłowych) w całości przysługiwać będą Liderowi”.  

§ 2  

Pozostałe zapisy Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4 

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

Stron. 

 

Lider Partner 

 

 

1. ……………………………………. 1.  ……………………………………… 

       Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  Wójt/Burmistrz/Prezydent Miasta 

  

  

 

2. ……………………………………. przy kontrasygnacie: 

 Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

 

 2.  ……………………………………… 

   Skarbnik 


	uchwała nr 6383
	załącznik do uchwały nr 6383

